
102.01
101.85

101.83
101.78

101.77
101.64 101.57

101.56
101.53

101.77 101.75

101.76 101.73
101.70 101.56 101.47

101.80

101.69
101.66
101.65 101.48

101.39 101.69

101.59

101.52
101.28

101.31

101.33
101.43

101.58

101.66 101.63
101.60

101.58
101.62101.65

101.55
101.59101.63

101.60101.57
101.52

101.52
101.61

101.63 101.61
101.57

101.52101.51
101.47

101.36

101.29

101.17

101.04

101.06

101.24

101.29

101.34
101.37

101.39

101.26 101.27
101.22 101.11

101.15

101.14101.24

101.13
101.09

101.20

101.26

101.35
101.30

101.32

101.36
101.39

101.40
101.40

101.41

101.49

101.40

101.28

101.37
101.34 101.32

101.26
101.28

100.95

101.06

101.17

101.23

101.24

101.25

101.22

101.39

101.36

101.33

101.30

101.38

101.39

101.45

101.30

101.40

101.52101.21

101.43

101.51

101.57 101.61

101.51

101.41

101.32

101.62

101.72
101.70

101.69

101.62

101.67

101.69

101.62

101.33

101.30

101.30101.34

101.33

101.44

101.60

101.66

101.60101.49

101.40

101.68

101.79

101.88

101.78

101.71

101.44

101.56

101.69
101.68

102.31

102.31

101.72
101.71

101.71

101.69

101.73

101.77

101.74101.60

101.53

101.55

101.51
101.50

101.46

101.73

101.73

101.74
101.84

101.74

101.61

101.63
101.52

102.09

101.50

101.49101.47

101.75
101.78

101.68
101.68

101.71

101.74 101.68

101.67

101.40

101.74

101.51

101.40 101.63

101.54

101.78

101.97

101.75
101.94

101.85 101.98
101.81

101.63 101.56

101.61101.67

101.68

101.73
101.80

101.71
101.78

101.69
101.69

101.63
101.56

101.51

101.46

101.67

101.69
101.61

101.65

101.59

101.53

101.67

101.57
101.56

101.59

101.52

101.75
101.64

101.67

101.72

101.67

101.80

101.82
101.85

101.79

101.74101.89
101.81

101.80

101.71

101.80

101.88

101.46

101.57

101.70101.63

101.96
101.94

101.92 101.77

102.02 101.99

101.93 101.81

102.02102.04
102.08102.11

102.21

102.06

102.03

101.96

102.14

102.13102.12102.15

102.14
102.06102.11

101.85

101.78

101.80

101.73

101.65

101.97

102.12

102.01

102.21
102.18

101.63

101.87 101.77

101.70

101.61

101.72 102.05

101.77
101.89

101.99

102.11
101.97

101.57

101.65

101.84

101.82

101.95

101.74

101.96

101.95
101.95101.93

101.72
101.74 101.70

101.93

101.67

101.59

101.86
101.87 102.18

101.67
101.68

101.98

101.82

101.87 101.92

101.90

101.65

101.68

101.84

101.76
102.02

101.92

101.78

101.85

101.85

101.83

101.84

101.86

101.77 101.92

101.73

101.81

101.49

101.50

101.57

101.47

101.39

101.58 101.62

101.63

101.70
101.55

101.64
101.57

101.60

101.41
101.45

101.50

101.75

101.48

101.66

101.73

101.67

101.45

101.65

101.75
101.66

101.54

101.74

101.81

101.76

101.59

101.66

101.75

101.52
101.48

101.49

101.68101.73101.77

101.78

101.79
101.82 101.75

101.66

101.73

101.81
101.84

101.36
101.31

101.54

101.58
101.61 101.55

101.49

101.37
101.29

101.13

101.20

101.26101.31101.32

101.39

101.50 101.45

101.69 101.71

101.78
101.82

101.85

101.71

101.70
101.69

101.73

101.72

101.71
101.71

101.79

101.74
101.76

101.78

101.77
101.78

101.76

101.65

101.62

101.67

101.62

101.70

101.88

450

500

400

2008

1978/9

663

1978/4

1978/10

1978/7

1978/6

УЛИЦА РАШКА ДИМИТРИЈЕВИЋА

УЛИЦА ЉУБИНКЕ БОБИЋ

ПАРКИНГ

ПАРКИНГ

101.86

101.84
101.83 101.82

101.79

101.61

101.56

101.47

101.58

101.42

101.43

101.38

101.38

101.33

101.29

101.26

101.26

101.22101.25
101.28

101.29

101.29

101.33

101.34

101.42

101.60

101.60

101.82

101.91

102.05

102.03
102.03

101.93

101.75

101.65

101.57

101.53

101.48

101.50

101.21

101.72

101.54

101.61

101.47

101.50

101.50

101.53

101.57

101.58

101.63

101.65

101.73

101.65

101.63

101.66

101.50
101.50

101.53
101.75

101.50

101.62

101.82

101.69

101.89

УЛИЦА

ТРОТОАР

ТРОТОАР

ТРОТОАР

ТРОТОАР

ТР
ОТО

АР

ODGOVORNI URBANISTA

R 1 : 500

SARADNICI:
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preduze}e za gra|evinu, proizvodwu
promet i usluge, d.o.o

"DALMAK"
Александра Станојевић,

dipl.ing.arh.
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URBANISTI^KI PROJEKAT
ZA IZGRADWU OBJEKTA NA K.P. 1978/4, 1978/7, 1978/9,

1978/10 I DELU K.P. 663
  K.O. NOVI BEOGRAD

GRANICA OBUHVATA URBANISTI^KOG PROJEKTA
SA PRIKAZOM GRANICA GRA\EWA

Наташа Жугић, dipl.ing.arh.
FINVEST DEVELOPMENT
PARTNERS d.o.o.
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URBANISTI^KI PROJEKAT

ГРАНИЦА ОБУХВАТА

УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА

СА ГРАНИЦАМА ГРАЂЕЊА

BROJ  KATASTARSKE  PARCELE

GRANICA  KATASTARSKE  PARCELE

GRANICA GRA\EVINSKE  PARCELE

REGULACIONA LINIJA

GRANICA OBUHVATA PROJEKTA

GRA\EVINSKA LINIJA

GRANICA GRA\EWA

REGULACIONA = GRA\EVINSKA LINIJA
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